
Piotr Kałłas

tel.: +48 796 665 033,91 307 93 93
email: piotr.kallas@wgn.pl

Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pogodno, ul. Pogodno

cena 3 500 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,00 m2

Szczecin, Pogodno, mieszkanie, 2 pokoje, balkon, wynajem.

Na wynajem niepowtarzalny apartament zlokalizowany tuż przy Parku Kasprowicza w Rezydencji Pogodno.
Zaprojektowany z dbałością o najwyższy poziom komfortu i niepowtarzalny styl. Wykończony i wyposażony z
użyciem najwyżej klasy materiałów. Wszelkie meble oraz zabudowy wykonywane na indywidualne zamówienie.

Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, korytarza z zabudową na wymiar z wbudowanym
siedziskiem, łazienki oraz sypiani z garderobą. Istnieje możliwość wynajmu z garażem podziemnym - bramy
sterowane na pilota.

W pełni wyposażona kuchnia w matowym lakierze. Na wyposażeniu zmywarka, lodówka, płyta indukcyjna -
zlicowana z blatem, piekarnik oraz gniazdo wpuszczane w blat. Pochłaniacz wyspowy z filtrami węglowymi. Blaty
oraz parapety kamienne - wykonane z polerowanego granitu.



Łazienka wykończona wedle indywidualnego projektu, wszelka ceramika sprowadzana na zmówienie. Blaty
granitowe. Użyta armatura wyłącznie Vileroy&Boch oraz Grohe. W zabudowie ukryta pralko-suszarka.

W sypialni znajduje się łóżko tapicerowane z kamieniami Swarovskiego, TV LCD 32, ściana wykończona drewnem
dębowym, za którą ukryta jest garderoba. Drzwi lakierowane w kolorze białym.

W salonie narożnik obity aksamitnym materiałem odpornym na zabrudzenia, TV 50. Oświetlenie oraz meble firm
takich jak Eichholtz itp.

Mieszkanie wyposażone w system centralnego sterowania oświetleniem. System wideodomofonowy, monitoring
24h, osiedle zamknięte. Ogrzewanie podłogowe.

Umowa na minimum rok czasu.

Czynsz 3500 PLN plus opłaty do wspólnoty oraz prąd i garaż. Kaucja wymagana 1 miesiąc.
Preferowany najem okazjonalny.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA TEMAT OFERTY POD NUMEREM TEL. +48 796 665 033

To mieszkanie to doskonała oferta dla klientów, którzy marzą o komfortowym mieszkaniu w spokojnym miejscu,
w bliskim sąsiedztwie Parku Kasprowicza i Centrum Miasta.

Mieszkanie jest w pełni wyposażone (widoczne na zdjęciach: pralka, lodówka, telewizor, meble), gotowe do
zamieszkania.

W razie wszelkich pytań zadzwoń, zapytaj i umów się ze mną na wizytę w mieszkaniu.

Piotr Kałłas
Tel.: + 48 796 665 033
mail.: piotr.kallaswgn.pl

WGN Szczecin 4
ul. Błogosławionej Królowej Jadwigi 1
Tel.: 91 307 93 93
http://www.szczecin4.wgn.pl

Przy transakcji zakupu zapewniam obsługę notarialną oraz dzięki współpracy z 11 Bankami, pomagam w
negocjowaniu jak najniższej raty oraz uzyskaniu bankowego kredytu na zakup, budowę, najem lub remont
nieruchomości.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają
prawom autorskim WGN Szczecin, ul. Błogosławionej Królowe Jadwigi 1. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja,
elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.

/Niniejsza propozycja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz ma charakter
informacyjny zalecamy jej weryfikację./

Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 472.



Symbol 472/WM/182 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 3 500 PLN Województwo zachodniopomorskie

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pogodno

Ulica Pogodno Okolica Pogodno

Powierzchnia całkowita 50, 00 m2 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 3

Podłączony gaz

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=3500&width=230

